
БАРАБИНСКИЙ ФИЛИАЛ 

государственного автономного профессионального образовательного 

учреждения Новосибирской области  

«НОВОСИБИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ 

                                    КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»__  _  _ _____________ 

 

 

П Р И К А З 

 

     от  18.08.2025 г.                         г. Барабинск                                           № 18-з 
 

 

О зачислении абитуриентов 

 на заочную форму  бюджетные места   

 

В соответствии с приказом министерства культуры Новосибирской 

области «Об установлении государственному автономному 

профессиональному образовательному учреждению «Новосибирский 

областной колледж культуры и искусств» (Барабинский филиал) 

контрольных цифр приема по образовательным программам среднего 

профессионального образования для обучения в 2025/2026 учебном году за 

счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Новосибирской 

области», Правилами приёма Барабинского филиала ГАПОУ НСО 

«НОККиИ», Положением о приёмной комиссии Барабинского филиала 

ГАПОУ НСО «НОККиИ»   П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить на 1 курс (заочная форма обучения) по результатам 

вступительных испытаний и прошедших по общему конкурсу по программам 

подготовки специалистов среднего звена за счёт бюджетных ассигнований 

областного бюджета Новосибирской области на заочную форму обучения с 

01 сентября 2025 г. абитуриентов согласно Приложению 1. 

    2. Ответственному секретарю приемной комиссии Апанасенко Л.В. 

обеспечить передачу личных дел зачисленных на обучение секретарю – 

Литяго А.И.  

    3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая  Барабинским филиалом 

ГАПОУ  НСО  «НОККиИ»                                                         М.Г. Калабугина 
 

 

Л.В. Апанасенко 

8(38361) 2-54-4 



                                                                                 Приложение № 1 

                                                                           к приказу заведующей   

                                                                            Барабинским филиалом 

ГАПОУ  НСО  «НОККиИ» 

                                                                          от 18.08.2025г. № 18-з 

 

Список 

зачисленных по программам подготовки специалистов среднего звена 

за счет бюджетных ассигнований областного бюджета 

Новосибирской области на заочную форму обучения 

 

 

44.02.03. Педагогика дополнительного образования (в области 

музыкальной  деятельности) 

 

 

№ п/п 

 

ФИО АБИТУРИЕНТА 

1.  Ахтареева Луиза Ахмедовна 

2.  Зяблицкая Анастасия Александровна 

3.  Метелёва Наталья Николаевна 

4.  Батурина Татьяна Александровна 

5.  Приставко Татьяна Сергеевна 

6.  Рыльцына Антонина Владимировна 

 

51.02.02. Социально-культурная деятельность (по виду: Организация и 

постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных 

представлений)  

 

 

№ п/п 

 

ФИО АБИТУРИЕНТА 

 

1.  Третьякова Евгения Валерьевна 

2.  Голова Анна Георгиевна 

3.  Хмаров Антон Вячеславович 

4.  Сулейманова Мария Владимировна 

5.  Калинина Наталья Алексеевна 

6.  Драчева Ася Наримановна 

7.  Кузнецова Екатерина Николаевна 



8.  Хорякова Галина Владимировна 

9.  Ижболдина Ольга Александровна 

10.  Комиссаров Артем Алексеевич 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ___________________________________ 


